
.f*tr

Qssotución Jefoturatgf 0 0 0 7 7 I -2012 rüreLil/OfuO
Lima, 1J jüii,2Í¡1,

Visto, el Oficio No 238 - 2O17-D- IESTP-"MAC", con expediente
MPT2017-EXT-0036880, y demás documentos que se adjuntan, con un totat de
veint¡ún (21) folios útil y;

CONSIDERANDO:

Que es necesarb designar al Lic. Engeles Albe¡to, CARO DE LA
CRUZ, Jefe de Administrac¡ón y al Sr. Juan Eduardo, MELGAREJO SANCHEZ -
Tesorero, como responsables Titulares y al Lic. Jaime, JARAMILLO MORENO,
Director General como responsable Suplente de la Cuenta Corr¡ente Gastadora de
Encargos M 00-000-261440 - Banco de la Nación en moneda nacional de ta Llnidad
Operat¡va "MANUEL AREVALO CACERES'i así como d¡sponer /as acclones
necesarlas para efectos de modificatoria de Reg¡stro de Firmas dispuesto por ta
Resolución Jefatural M 000360 - 2017 - DRELM/OAD de fecha 10 de mayo de 2016;

Que, de acuerdo a la Estructura Organizacional de la
mencionada Unidad Operativa, el Lic. Ja¡me JARAMILLO MORENO, quien se
desempeña en el cargo de Director General, Estabte, cuya jomada laborat es de 40
horas tal como lo dispone la RDR No 008416-2016-DRELM de fecha 26 de D¡c¡embre
de 2016 y mediante RDR No 001129-2017-DRELM, de fecha 24 de febrero de 2017,
se encarga las funciones de Jefe de Administración al Sr. Engeles Alberto, CARO DE
LA CRUZ;

De conformidad con la Directiva de Tesorería para el año Fiscal
2007, vig,ente, aprobada por la Resolución Directoral No OO2-2OO7-EF77.1S y Ia
Resolución Ministerial No 284-201íM\NED|J, "Cuadro de Equivatencias de /as
oficinas y unidades de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana y et
Cuadro de Equivalencias de las Unidades de Gest¡ón Educativa Locat de Lima
Metropolitana;

SE RESUELVE:

A¡7ículo 1o.- DESIGNAR at Lic. Engetes Atbeño, CARO DE LA
Jefe de Administrac¡ón y al Sr. Juan Eduardo, MELGAREJO SANCHEZ _
, como responsables Titulares y al Lic. Jaime, JARAMILLO MORENO,
General como responsable Suplente de la Cuenta Corriente Gastadora de
M 00-000-261440 - Banco de la Nación en moneda nacional de ta Unidad

r,.7.,."i\l

,"f-lst
§\ *)
\:'rir

O perativa " MAN U E L AREVA LO CACERES'i



A¡tículo 2o.- Como consecuencia de lo señalado en el a¡ficulo
precedente el cuadro de funcionarios responsables del manejo de la Cuenta Corriente
Gastadora de Encargos No 00-000-261440 Banco de la Nación en moneda nacional,
de la Unidad Operativa, "Manuel Arévalo Cáceres", queda vigente a partir de la fecha
como se detalla en el siguiente cuadro:

Artículo 3o.-DISPONER, que la Oficina de Atención al Usuario y
Comunicaciones de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana,
notifique con eltexto de la presente Resolución Jefatural, a las partes interesados para
los trámites administrativos correspondientes así como la publicación en la página
Web de la DRELM: www.drelm.gob.pe.

at Órgano de Control lnstitucional el
cumplimiento en las

Comuníquese,

I

,ffi,,4AD.ur_20r7

ANTONIO PACHERRES MAZA
Jefe de la Oficina de Administración

Dirección Regional de Educación
de Lima Metropolitana

1.. DE LOS TITULARES
Apellidos y Nombres DNI NO CARGO

CARO DE LA CRUZ, Enseles Albe¡fo 08633566 Administrador
MELGAREJO SANCHEZ, Juan Eduardo 06070407 Tesorero

2.- DE tOS SUPLE VTES
Apellidos v Nombres DNI NO CARGO

JARAMILLO MORENO, Jaime 06221 349 Director General

A¡tículo 40.-


